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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest czekolada stanowiąca słodką przekąskę lub deser. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi jego nowa i indywidualna postać przejawiająca się  

w charakterystycznym kształcie i układzie linii wzoru przemysłowego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonej wizualizacji, na której: 

Fig. 1 przedstawia wzór przemysłowy w pierwszej odmianie w widoku perspektywicznym 

od przodu,  

Fig. 2  przedstawia wzór przemysłowy w pierwszej odmianie w widoku z boku,  

Fig. 3  przedstawia wzór przemysłowy w pierwszej odmianie w widoku z boku,  

Fig. 4  przedstawia wzór przemysłowy w pierwszej odmianie w widoku perspektywicznym 

od góry,  

Fig. 5 przedstawia wzór przemysłowy w drugiej odmianie w widoku perspektywicznym  

od góry, 

Fig. 6 przedstawia wzór przemysłowy w drugiej odmianie w widoku z boku,  

Fig. 7 przedstawia wzór przemysłowy w drugiej odmianie w widoku perspektywicznym.  

Wzór przemysłowy we wszystkich odmianach posiada kwadratowy kształt o płaskiej podstawie 

i płaskich zewnętrznych bokach. Górna powierzchnia wzoru przemysłowego posiada nieregularności 

o stożkowatym kształcie i różnej wysokości, przy czym nieregularności o stożkowatym kształcie 

o najwyższej wysokości usytuowane są zasadniczo w centralnej części wzoru przemysłowego  

i rozciągają się do dwóch krawędzi wzoru przemysłowego. Pozostała część wzoru przemysłowego 

posiada znaczne przepłaszczenia. Wzór przemysłowy przypomina swym kształtem masyw górski  

z najwyższymi szczytami znajdującymi się w centralnej jego części. 

W drugiej odmianie wzór przemysłowy posiada kształt jak w pierwszej odmianie, przy czym na 

górnej powierzchni wzoru przemysłowego na wierzchołkach i ścianach bocznych stożkowatych 

nieregularności o najwyższej wysokości usytuowano polewę jaśniejszego koloru od pozostałej części 

wzoru przemysłowego. Wzór przemysłowy w drugiej odmianie przypomina swym kształtem masyw 

górski z ośnieżonymi najwyższymi szczytami znajdującymi się w centralnej jego części. 

Wzór przemysłowych we wszystkich odmianach może być wykonany z czekolady barwionej na 

różne kolory. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Czekolada według wzoru przemysłowego ma: 

– we wszystkich odmianach kwadratowy kształt o płaskiej podstawie i płaskich zewnętrznych 

bokach; 

– we wszystkich odmianach górną powierzchnię z nieregularnościami o stożkowatym 

kształcie i różnej wysokości, przy czym nieregularności o stożkowatym kształcie  

o najwyższej wysokości usytuowane są zasadniczo w centralnej części wzoru 

przemysłowego i rozciągają się dwóch krawędzi wzoru przemysłowego, a pozostała 

część wzoru przemysłowego posiada znaczne przepłaszczenia; 

– we wszystkich odmianach kształt przypominający masyw górski z najwyższymi 

szczytami znajdującymi się w centralnej jego części; 

– w drugiej odmianie kształt jak w pierwszej odmianie; 

– w drugiej odmianie polewę jaśniejszą od pozostałej części wzoru przemysłowego, 

usytuowaną na wierzchołkach i ścianach bocznych stożkowatych nieregularności  

o najwyższej wysokości; 

– w drugiej odmianie kształt przypominający masyw górski z ośnieżonymi najwyższymi 

szczytami znajdującymi się w centralnej jego części. 
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Ilustracja wzoru 
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Fig. 5 

 

 

 

Fig. 6 

 

 

 

Fig. 7 
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